ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.                                                       № 99   с. Кафтанчиково

РЕШЕНИЕ

с. Кафтанчиково

 07.09.2017
  № 171

              52   собрание 3-го созыва

Об установке дорожных знаков

в населенных пунктах Заречного

сельского поселения

В связи со снижением несущей способности конструктивных элементов автомобильных дорог общего пользования местного значения Муниципального образования «Заречное сельское поселение» вследствие неблагоприятных климатических условий, руководствуясь Федеральным законом от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Заречного сельского поселения,

Совет Заречного сельского поселения р е ш и л:

1. В  д.Кисловка установить дорожные знаки:

     1) 3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено»:  на площади перед домом культуры по ул.Мира, 16;

     2) 3.24 «Ограничение максимальной скорости  (30 км/ч)»: ул. Советская, пер. Подгорный;

     3) 3.11 «Ограничение массы (10 тон)»:  ул. Советской, пер. Подгорный.

2. В  д.Черная Речка установить дорожные знаки:

     1) 3.24 «Ограничение максимальной скорости  (30 км/ч)»: ул. Городская, ул. Советская, в обеих направлениях движения;

     2) 3.11 «Ограничение массы (10 тон)»: ул. Городская, ул. Советская, при движении с полей.

3. В  с.Кафтанчиково установить дорожные знаки:

     1)  3.24 «Ограничение максимальной скорости  (30 км/ч)»: ул. Новая;

     2) 3.24 «Ограничение максимальной скорости (40 км/ч)»: по ул.Коммунистическая на участке от здания № 92 до перекрестка с ул. Стадионная,  по ул.Коммунистическая на участке от здания № 86 до здания № 1  -  3 знака, в обеих направлениях движения,

4. Внести изменения в проект организации дорожного движения, обеспечить монтаж дорожных знаков в соответствии с п. 1, 2, 3 настоящего Решения.

5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы Администрации Заречного сельского поселения.

6. Направить настоящее решение Главе Заречного сельского поселения для подписания и официального опубликования.

Председатель Совета

Заречного сельского поселения
                    А.В. Кочетков

Глава Заречного

сельского поселения
                    А.В. Кочетков

 « 07 » сентября 2017г.

________________________________________________________________________________

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

2